

Kto stoi za sukcesem lokalnych marek?

Data publikacji: 14.11.2022 7:30

Ważną miarą sukcesu firmy jest umiejętność utrzymania się na rynku przez jak najdłuższy czas. 50 lat działalności marki Optyk Greń to niewątpliwie ogromne osiągnięcie, tym bardziej, że tak długim stażem może pochwalić się niewiele firm. Jak zatem marka Optyk Greń dokonała tego niesamowitego wyczynu i kto stoi za jej sukcesem?

□

Warto stawiać na właściwych ludzi

Pracownicy salonów optycznych marki Optyk Greń to specjaliści z ogromną wiedzą i wieloletnim stażem – optycy, optometryści i lekarze okuliści. To właśnie oni od 50 lat dbają o wzrok mieszkańców Śląska Cieszyńskiego, tworzą markę Optyk Greń i budują zaufanie do niej. Są **kluczowym zasobem w firmie**, decydującym o jej rozwoju i będącym źródłem jej sukcesu. Właściciele marki postawili na właściwych ludzi. **Zgrany zespół wartościowych, pełnych zaangażowania i lojalnych pracowników**, a także nowoczesny sposób zarządzania firmą, który bazuje na wzajemnym szacunku i zaufaniu, to czynniki, które budowały markę przez 50 lat i stworzyły potencjał, który będzie siłą napędową na kolejne lata działalności.

Zaufanie klientów to podstawa sukcesu

Optyk Greń jest jedną z **najbardziej rozpoznawalnych lokalnych marek na Śląsku Cieszyńskim**. Założyciele firmy, a także obecny właściciel, zawsze mieli świadomość, że **podstawowym miernikiem jej sukcesu są klienci, którzy pojawili się w salonach optycznych w ciągu 50 lat działalności**. Dzięki obecności i zaufaniu klientów firma mogła działać, a pracownicy mogli wykonywać swoją pracę, rozwijać swoje umiejętności i pasje. Motorem sukcesu marki Optyk Greń jest fantastyczny i zgrany zespół specjalistów, zaś sukces mierzony jest **setkami tysięcy zadowolonych klientów**.

Z pokolenia na pokolenie nasz cel to lepsze widzenie

Firma Optyk Greń działa od 50 lat, a jej obecny właściciel, Adam Greń, ma ambitne plany na kolejne lata, którym przyświecać będzie hasło: **Z pokolenia na pokolenie nasz cel to lepsze widzenie**. Kontynuuje on dzieło swoich rodziców, założycieli marki Optyk Greń: Anny i Karola Greń. Doskonale zdaje on sobie sprawę, że ta rodzinna firma posiada ogromny potencjał, z którego może korzystać przez wiele kolejnych lat.

Niewiele jest takich firm na rynku, których właściciele i kadra zarządzająca rozumieją, że **miarą sukcesu i zarazem czynnikami, które decydują o nim są przede wszystkim ludzie**. Siłą napędową stanowią pracownicy. Natomiast sukces to nie tylko wypracowane przez firmę przychody, ale przede wszystkim grono zadowolonych klientów, którzy wracają do firmy i polecają ją kolejnym osobom. Właściciele marki Optyk Greń już na początku działalności odkryli ten klucz do sukcesu.

Marka Optyk Greń dziękuje pracownikom i klientom za wspieranie 50 lat!

Odwiedź stronę marki Optyk Greń: www.optykgren.pl

[Zobacz filmy na kanale Optyk Greń](#)